
Smlouva o poskytování účetních služeb

Smluvní strany

ICT Kladno s.r.o., zastoupena Ing. Josefem Janečkem, 
se sídlem Vodárenská 2342, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
IČ 116 89 170 
(dále jen Objednatel)

a účetní kancelář

schindlers.cz s.r.o., zastoupená jednatelkou Markétou Schindlerovou, 
se sídlem v Kladně, Maroldova 2004, 272 01 
IČ 273 72 910, DIČ CZ 273 72 910 
(dále jen Poskytovatel)

Objednatel a Poskytovatel se dnešního dne dohodli na uzavření smlouvy o poskytování 
účetních služeb.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je poskytování následujících služeb pro Objednatele:

a) Zpracování účetnictví prostředky výpočetní těch niky
b) evidence hmotného majetku
c) zpracování mzdové agendy, přihlášky a odhlášky zaměstnanců, včetně styku 

s příslušnými úřady, zajištění kontrol FÚ, SP a ZP
d) zpracování měsíčních podkladů pro ekonomické rozbory v rozsahu hospodářských 

výsledků a saldokonta
e) poskytování běžných poradenských služeb v oblasti daní a účetnictví
f) zpracování roční účetní uzávěrky a případná součinnost s auditory a daňovými 

poradci
g) sestavování daňových přiznání k dani z příjmů a styk s finančním úřadem
h) obsluha datové schránky, odesílání elektronicky přes datovou schránku přiznání a 

ostatních dokumentů týkající se společnosti a zaměstnanců
i) archivace veškerých písemností datové schránky
j) provádění plateb elektronickým bankovnictvím KB a.s., import dat z banky
k) možnost přímého přístupu přes VPN do účetního SW
l) umožnitevidenci firem a kontaktů, evidenci plánu a srovnáníse skutečnými výsledky 

v účetním SW s možností výstupu/sestavy

3. Odměna

3.1. Cenaza služby dle čl. 2.1 je stanovena měsíčně v paušálnívýši 18.000 CZK + DPH.
3.2. Odměna je splatná měsíčně na základě Poskytovatelem vystavené faktury vždy do 10 
dnů ode dne fakturace. Poskytovatel může v případě nezaplacení vystavených faktur



Objednatelem o více jak 20 dní přerušit činnost dle této smlouvy až do jejich doplacení, 
přičemž neodpovídá za škodu případně Objednateli tímto vzniklou.

4. Čas plnění a ostatní ujednání

4.1. Tato smlouvaje uzavřena od 16.8.2021 na dobu neurčitou.

4.2. Tuto smlouvu mohou vypovědět obě smluvní strany bez udání důvodu v 3 měsíční 
výpovědní lhůtě, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.
4.3. Objednatel se zavazuje předat včas a podle pokynů Poskytovatele veškeré materiály, 
podklady a doklady potřebné ke zpracování účetnictví, a zpracování mzdové agendy. 
Objednatel výslovně prohlašuje, že si je vědom toho, že Poskytovatel může zaúčtovat včas 
a řádně jen ty účetní doklady, které včas, řádně, a v úplnosti obdrží. Uvedené vzájemně 
vyměňované podklady, požadované termíny, obsah a formáty budou vzájemně 
odsouhlaseny a evidovány v operativní evidenci umožňující termínový audit.
4.4. Poskytovatel odpovídá za úschovu veškerých účetních písemností v souladu se 
zákonemč. 563/1991 Sb„ o účetnictví.Veškeré doklady, poskytnutéběhemúčetníhoobdobí 
jako podklady pro účtování, vrátí Poskytovatel Objednateli po roční účetní uzávěrce.

4.5. Poskytovatel neodpovídá za chybyv prvopodkladech od Objednatele.
4.6. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel a 
Poskytovatel každý jeden stejnopis. Jakékolivzměny dohodnutých závazků a plnění, pokud 
jsou upraveny v této smlouvě, musí být upraveny písemným dodatkem.
4.7. Pověřeným pracovníkem za Objednatele je HHHI.

Pověřeným pracovníkem za Poskytovatele

V Kladně, dne 16.8.2021

/ ICT Kladno s.r.o.
Ing. Josef Janeček


